[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________________ № _____
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 05 мая 2015 года № 258 ««О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

На основании части 1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь пунктами 6.1, 6.3, 6.10 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 05 мая 2015 года № 258 ««О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете муниципального автономного  учреждения «Редакция Звениговский районной газеты «Звениговская неделя».

	 Глава Администрации
	     В.Е. Геронтьев

М.В. Федорова
7-06-29